Председателю Правления КПК «Кредитный союз

образования» от члена КПК «Кредитный союз

образования»

________________________________________________

         (Фамилия Имя Отчество полностью)

Дата рождения ___________________________________

ИНН ___________________________________________

Серия, № паспорта _______________________________

Кем выдан ______________________________________

_________________ дата выдачи ____________________

Номер лицевого счѐта в Сбербанке РФ для

перечисления суммы займа ________________________

Отделение ОСБ № ________________________________

Место работы, должность __________________________

________________________________________________

Телефон рабочий _________________________________

Домашний адрес (по паспорту) _____________________

________________________________________________

________________________________________________

Телефон домашний _______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу Вас исключить меня из членов Кредитного потребительского кооператива

«Кредитный союз образования» в связи с добровольным отказом от дальнейшего

членства в Кооперативе.

 Прошу возвратить мне:

1. Паевой взнос в размере _______(__________________________________) рублей.

        (цифрами и прописью)

«___» ___________ 20__ г.        _________________________________________

 (подпись, фамилия и инициалы кандидата)

Председателю Правления КПК «Кредитный союз

образования» от члена КПК «Кредитный союз

образования»

________________________________________________

         (Фамилия Имя Отчество полностью)

Дата рождения ___________________________________

ИНН ___________________________________________

Серия, № паспорта _______________________________

Кем выдан ______________________________________

_________________ дата выдачи ____________________

Номер лицевого счѐта в Сбербанке РФ для

перечисления суммы займа ________________________

Отделение ОСБ № ________________________________

Место работы, должность __________________________

________________________________________________

Телефон рабочий _________________________________

Домашний адрес (по паспорту) _____________________

________________________________________________

________________________________________________

Телефон домашний _______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу Вас исключить меня из членов Кредитного потребительского кооператива

«Кредитный союз образования» в связи с добровольным отказом от дальнейшего

членства в Кооперативе.

 Прошу возвратить мне:

1. Паевой взнос в размере _______(__________________________________) рублей.

        (цифрами и прописью)

«___» ___________ 20__ г.        _________________________________________

 (подпись, фамилия и инициалы кандидата)